ORDIN DE PLATĂ Nr. 984 DATA EMITERII 24 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 500-93 LEI Doua mii cinci sute  lei  93 bani

PLĂTITOR: (R) S.C."DIROVE-NORD" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD17ML000000002224221177

1005602003500

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA(R) CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE